

RemaTarlazzi S.p.A.

Uffici: Tel. 0733.203205 - Fax 0733.203304 - Email info@rematarlazzi.it
Sede Legale - Amministrativa: 62010 MACERATA - Via F.lli Kennedy, 7/9
Reg.Imprese MC - Cod. Fisc. e P.IVA: 01634070435
Cap.Soc. € 5.568.500,00 i.v. - R.E.A. MC n. 168620
Registro A.E.E. n. IT0803000000440

Web: <https://www.rematarlazzi.it>
Facile (B2B): <https://efacile.rematarlazzi.it>
Facebook: <https://www.facebook.com/rematarlazzi>
Twitter: <https://twitter.com/rematarlazzi>

Punti Vendita:

Abruzzo	Viterbo (VT)	San Benedetto Tr. (AP)
Avezzano (AQ)	Marche	Molise
Chieti (CH)	Ancona (AN)	Campobasso (CB)
L'Aquila (AQ)	Ascoli Piceno (AP)	Termoli (CB)
Lanciano (CH)	Castelfidardo (AN)	Umbria
Montesilvano (PE)	Civitanova (MC)	Bastia Umbra (PG)
Mosciano S. Angelo (TE)	Fabiano (AN)	Citta' Di Castello (PG)
Pescara (PE)	Fano (PU)	Foligno (PG)
Vasto (CH)	Jesi (AN)	Orvieto (TR)
Lazio	Macerata (MC)	Perugia (PG)
Pomezia (RM)	Montelabbate (PU)	Ponte S. Giovanni (PG)
Rieti (RI)	Pesaro (PU)	Spoletto (PG)
Roma Prenestina (RM)	Porto San Giorgio (FM)	Terni (TR)

Preventivo n.: 2022 / 268304 del 4/10/2022

Riferimento: GARA 2

Studio Prog.:

Agente: ROSSI FABIO

Operatore: massimo.greco@rematarlazzi.it

Tecnico:

Filiale: ROMA PRENESTINA Telefono: 06.22761611

Spett.Le: R.E.M. SRL (142806)

VIA FERRUCCIA, 16/A

03010 PATRICA (FR)

Tel: 0775830116

Codice Articolo	Descrizione	Um	Q.tà	Disp	Prz Unit.	Importo
N07V-K SOSTITUITO DA FS17						
CAV FS17/1,5RO	CAVO FS17 ROSSO 1 X 1,5 MMQ 450/750V	ML	200,0		0,17070	34,14
CAV FS17/1,5NE	CAVO FS17 NE 1 X 1,5 MMQ 450/750V	ML	300,0		0,17070	51,21
CAV FS17/1,5GV	CAVO FS17 GV 1 X 1,5 MMQ 450/750V	ML	200,0		0,17070	34,14
CAV FS17/1,5BL	CAVO FS17 BL 1 X 1,5 MMQ 450/750V RAL5015	ML	100,0		0,17070	17,07
CAV FS17/1,5MA	CAVO FS17 MA 1 X 1,5 MMQ 450/750V	ML	200,0		0,17070	34,14
CAV FS17/1,5GR	CAVO FS17 GR 1 X 1,5 MMQ 450/750V	ML	200,0		0,17070	34,14
CAV FS17/2,5RO	CAVO FS17 RO 1 X 2,5 MMQ 450/750V	ML	200,0		0,27910	55,82
CAV FS17/2,5NE	CAVO FS17 NE 1 X 2,5 MMQ 450/750V	ML	200,0		0,27910	55,82
CAV FS17/2,5BL	CAVO FS17 BL 1 X 2,5 MMQ 450/750V	ML	200,0		0,27910	55,82
CAV FS17/2,5GR	CAVO FS17 GR 1 X 2,5 MMQ 450/750V	ML	200,0		0,27910	55,82
CAV FS17/2,5GV	CAVO FS17 GV 1 X 2,5 MMQ 450/750V	ML	200,0		0,27910	55,82
DLX DX25225	RK15/25G-2M TUBO RIGIDO MEDIO GRIGIO	ML	20,0		0,96000	19,20
BMM00250	PUNTALE ISOLATO 2,5 BLU L=12	NR	1.000,0	T	0,04450	44,50

MATERIALE DISPONIBILE

Totale Netto Merce: **547,64**

Totale EcoContributo RAEE:

TOTALE PREVENTIVO (S.E. & O.): 547,64

N.B.: I prezzi si intendono IVA ESCLUSA

Validità del preventivo:

- 1) Fino alle variazioni ufficiali dei listini, sconti e V.R. dei fornitori;
- 2) All'atto dell'ordine le condizioni dovranno essere confermate o revocate in base al punto precedente dalla Direzione Commerciale.
- 3) Le bobine per i cavi sono soggette a condizioni ANIE

In attesa Vs. conferma, ringraziamo e porgiamo i ns. più distinti saluti.

Firma Committente per Conferma:

Legenda colonna "Disp." (indica la disponibilità dei prodotti):

- Vuota** - Q.tà interamente disponibile sul PV
T - Q.tà da Trasferire da altro PV (tutta o in parte, generalmente disponibile in 24 ore)
F - Q.tà da ordinare al Fornitore (tutta o in parte, tempi di consegna dipendenti da quelli del Fornitore)

Data e ora di stampa: 4/10/2022 - 11:21:44

Pagina: 1